
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR INVESTIČNÍ 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Česká telekomuniační infrastruktura a.s. Objednávka č.: OBJ-2019-05445-INV 
  Vyřizuje:  Eliška Pecháčková 
 Olšanská 2681 Telefon: 596 092 243 
 13000 Praha E-mail: pechackova.eliska@mubo.cz 
 Datum: 12.12.2019 
 IČO:  04084063 
 DIČ:  CZ04084063 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
Závazně objednáváme u zhotovitele realizaci úpravy trasy nadzemního sdělovacího vedení na ul. Rychvaldská, 
Bohumín – Záblatí, v místě budovaného chodníku v trase mezi domy č.p.193 a č.p.254, jak je uvedeno v příloze 
„Kooordinační situační výkres – sloupy požadavek CETIN. 

Rozsah prací: 
Odstranění kotvení stávajících patkovaných dřevěných sloupů a jejich náhrada dvojitými patkovanými sloupy a 
úpravu umístění stávajících jednoduchých patkovaných sloupů v místě tahu oblouku. Převěšení hlavní trasy 
nadzemního vedení a domovních přípojek. 

Termín realizace: 
Bude upřesněn min. 1 měsíc před požadovanou realizací. Objednatel upřesní po výběrovém řízení na 
dodavatele stavby „Kanalizace, ul. Rychvaldská lokalita mezi RD čp. 254 a 205, Záblatí“. 
 
Faktura bude splatná do 14 dnů.  
 
Fakturační adresa:  
Město Bohumín, odbor rozvoje a investic, Masarykova 158, 735 81 Bohumín,  
IČ: 00297569, DIČ: CZ00297569, číslo účtu: 1721638359/0800 
 
Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim 
přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty bude odvedena 
z plnění dle této objednávky zhotovitelem. 
…………………………………………………………………………………………………………………… 
 Cena celkem v Kč: 95.000,00 
 Cena je uvedena bez DPH. 

schválil podpis datum 

Ing. Jitka Ptošková v. r. 12.12.2019 

 

akceptoval podpis datum 

Jiří Buczek digitálně podepsal 16.12.2019 
Faktury zasílejte elektronicky výhradně na adresu faktury@mubo.cz ve formátech PDF nebo ISDOC. 
Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 
smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto 
údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


